Archivio Storico
Comune di San Gemini - TR

D.1
Trascrizione 2r

C
62/2

Copia di una Bolla di Urbano quinto a favore de' Sangeminesi, il
di cui originale esiste nell' Archivio segreto di S. Fortunato di
Todi, ed è in data l'anno 1368.

Urbanus Epus Servus Servorum Dei Dilectis filiis Guillelmo de Prife,
ro Domiceho aximiaten' Dige. Vicario nec non Prioribus Civitatis
Jud: nostri, et Ecclesie Romane Salus et Apostol: benediction:
Pro parte dilectorum Filiorum Communi Civ: nri Scti Gemini quic
nobis expositum cum queresca quod nuper eis p vestras litteras
iniunxistis quod unum Salium, et unum Equum faleratum seu
Coopersum de Scarleto presentari p eos, ut dicitur, debitum annis sin-
gulis in festo S. Fortunati, ac alia Salia, et Equos similiter
faleratos si preteritis temporibus in presentatione hujusmodi
defecerent in die precedenti dictum Festum in Platea Civita-
tis Tuderinc more solito, debeant infalibilibiter presentare:
quod nisi implere procurant minati fuistis eis facere novita-
tem: Super quibus prelati Communes reputantes se gravari in-
debitè, et injustè, ac offerentes se stare justitè, ad nostram
refugium recurrerunt. Nos igitur intendentes super hoc justi-
tiam etiam Summariam, si illam prosequi volueritis mini-
strare fidelitati vestre districtè precipiendo mandamus, qua-
tenus contra prefatos Communes preiactu presentationis hu-
jusmodi p eos alia n' facere, seu n' faciendè in hujusmodi Fe-
sto proxime futuro nihil penitus attemptare eis, nec p alios
attemptari quomodolibet presumatis, sed justitiam nostram
eam volueritis prosequamini coram nobis. Dat: apud Mon-
temlasonem Balneoregion: Dioec: VII: Kal: Julij Pontificatus
Suy nri Anno Sexto - - D: de Romanis.